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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR V. TEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INT EGRITETIT TE PERSONAVE Qf
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: /03/2021

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ALB | N - -
MBIEMER CENO

ATES KRENA R

AMES| MONMDA

DATELINDJE 15.08. 1888 o

VENDLINDJE i CASTAGLIONE [TALI

VENDBANIM I'T’QU_— 7

NR. ID j isosidiolQ i _

B. Gjeneralitete t& méparshme:
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i 3ipas dispozitave




MARRIE DIJENI MB] EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
—_—
Uné, i/e nénshkruari /a ﬁé Bi GE{VO ~ - . kKam marré dijeni ghe iam fvetédijishém se:
a) Ky Formular pérban dekument zyrtar Q& i drejtohet njs organi shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe

publikimit.

b) Pasqyrimi i tg dhénave té rreme né kété Formylar pérbén vepsr penale dhe dénchot me burgim sipas nenit
190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e Pasqyruara né kéta Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dha jashgs Shgipérise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroriz e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin per verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshira

glurmet daktiloskopike dhe cdo té dhéna tjetér biometrike,

d) Pasqyrimi i té dhénave te pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kéta Farmular dne refuzirm i depozitimit tg
giurméye daktiloskopike, passjeil skualifikimin e menjenershem dhe na ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi ape ushtrimii meétejshém i funksionit publik,

e) Trajtimi | tg dhénave do ta kryhet na PErbutnie me legjislacionin N& Tugl per mbrojtjen e 18 Unénave
personale.

Duke gené | vetédijshém per pasojat ligiore né rac: i aeklarime
asakta, konfirmai Saktésird o 1 Sh3naye 18 naz FTLAE TS kAT
p ; | f

CTE povErterg re oaplota apo té




R

(emér, mbiemér, nénshkrim)

S

R i
E PERSONIT ’
1. A jeni dénuar ndonjé hers

me vendim giyqésor te formes sa preré nga nje autoritet
8ivgésar shqiptar ose huaj?

TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE T

(vendos x pérbri pérgjigjes)

] o[3<]

Nése po, Specifikoni & dhénat e mMéposhtme:

MMMM_M-
Té dhénat o vendimit givqésor

fi 1€ pér té cijen je idénuar
Masaedénimit me _E?_?_pf?r_]ie‘pi r:_c;le RUoEnug

; g S
burgim

Nr. dhe datz e
vendimitgquésor té
formes sg preré

gquésorjo Pérfundimiar Nga njé autoritet
> Ceshilje penale L8 pa zgjidny; me ve

giyqésor shaiptar ose huaj, pér njé

nairr gvgésor tg
formes sa preré ?

(vendos x pérbri pérgiigiac)

o] 3

Nése po, specifikoni ta dhénat o TEposhtme:

Fage 3



T dhénat e vendimit g;yqesor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ef ernd|m| i
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
Jjopérfundimtar Neni Lloji
| -

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

———

ol |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

3. Akeni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e nje
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
[ e
PO ’ 0] X< }
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
i
Organi procedues Qyteti, Shteti ! Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
i ;
| D
| |
| !
i I
4, Akeni gené ndonjéhere i ndalt ara PC arrestuar nga organet jigizhatusse, pér krverjen e




]
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data i Rezultatet
T N !
. | ir e
e *ﬁ_x__ﬁ____-%_'%
i
5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjé heré mass shtrériguese e sigurise personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

] of X ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

PERGIIGIE

MA$AT$HTRET§GE_JE_S_ET§SIGU_R{SE i o Aktualisht ng
Gndian e ; : Fii E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit
————‘—————___—g—;‘_- ‘_—‘_-_.—_._—‘___—;ﬁ_. ————— —_._.7__1_‘—-——_._,__

Detyrimi pér t'u paraqitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i aéndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi ]
Arresti né burg !

Shtrimi i pérkohshém na njé spital nsikiatri

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhlrea:
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L Vepra penale pér e S
G cilén akuzoheshrt - Vendimi
= Pérfundimiar

6. A éshtg I8shuar ndonjé herg ndaj person;t tuaj njé urdher Kérkimi nderkompetar lidhur me

(vendos x pPérbri pérgjigjes)

o] (3]

- Nése PO, specifikon; te dhénat e méposhtme-

L RS P
Ekzekurirn;
[nﬁce eshte ne fuq; deJo)

T —— B N

Autoritetj
urdhéryes

7. A éshtg marré ndonjékers PEr iy masae débimit NZa njs chyi Chadi 2 e 08 riashtim
18 rastit kur jeni débuar ekskluzivispt Per shkeljen e rregullave te emigracion t gé kané te
bejne me Freguliat e qa ndrimit 3 ano !,\u e-rla <Ir3§ na nig territe rte nié shtat: ta ki 3J

(vendos x Ferbri parg gjigies)

N I\j o

- Nése po, specifikoni rs dhénat e Meposhtmea
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Qyteti dhe
Shteti ky keni

Periudha e
débimit nga
shteti j huaj
—

Arsyeja débimijt T& dhenat e aktit ta débimit

(vendos X perpy; Pérgjigjes)

o) N

Nése po, Specifikonj te dhénat e Méposhtme:

Qyteti ghe
Shteti ky keni
jetuar

Duke geng vetédijsham Per pasojat ligiore ng rast ta deklarimeve € paverrer 2 nantyry 10 (2 pasakta,
konﬂrmoj saktesing e ¢a dhénave e Besayruara na Keie +
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l Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emeér: HLBI
Atésia: K RENMAR

Mbiemér: CENMO
Datélindja:_ [3.05.199§
Vendlindja:_CASTAGL o1/ LTALI

Kandidat pér DEPUTET ~ ns zgjedhjet  PARLAMENTARLE , té datés

25 .0k 20 21 zonén zgjedhore Qarkuy /Bashkia

Arsimi:. STUDENMNT
Eksperienca né pung:
e NS S ol

Kualifikimi:
. AR

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
*  Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
® CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



